
Tämä matka – Eeva-Liisa Mannerin jäljillä 

 

Aineiston keruu 1.3.–15.11.2009 
 
 
Millaisena muistat kirjailija Eeva-Liisa Mannerin? Mitä Eeva-Liisa Manner on sinulle merkinnyt? 
 
Eeva-Liisa Manner -seura ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjallisuusarkisto keräävät talteen 
muistitietoa ja kertomuksia Mannerista, hänen teostensa herättämiä elämyksiä ja ajatuksia sekä Eeva-
Liisa Manneriin liittyviä arkistoaineistoja.  
 
Kysymyksiä kirjoittamisen virikkeeksi: 
 

♦ Millaisia muistikuvia sinulla on Eeva-Liisa Mannerista? Jos olet tuntenut hänet tai tavannut hänet, 
missä tilanteissa tapasitte? Teittekö yhteistyötä? Miten kuvailet häntä, miten hän erottui muista? 
Millaisia tottumuksia ja tapoja hänellä oli? Millaisia kertomuksia Mannerista olet kuullut? 

 
♦ Miten löysit kirjailija Eeva-Liisa Mannerin? Minkä ikäisenä luit häntä ensi kerran? Millainen oli 

lukukokemuksesi? Mitä hänen runojaan, näytelmiään ja muita tekstejään luet, mitä ne merkitsevät 
sinulle? Mitä tekstejä vierastat ja miksi? Millaisia elämyksiä Mannerin teosten teatteri-, kuunnelma- tai 
lausuntaesitykset ovat sinussa herättäneet? 

 
♦ Kerro, miten Manner on vaikuttanut elämääsi, esim. kirjoitus- tai taideharrastuksiisi. Miten Manner on 

vaikuttanut ajatteluusi? 
 
♦ Jos Sinulla on Eeva-Liisa Mannerin kirjeitä, kirjoituksia, valokuvia, äänitteitä tai muita 

alkuperäisaineistoja luovuta myös ne Kirjallisuusarkistoon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vapaamuotoiset tekstit, joita voi lähettää myös sähköisessä muodossa, lähetetään 15.11.2009 
mennessä SKS:n kirjallisuusarkistoon. Osoite: SKS, Kirjallisuusarkisto, Tämä matka – Eeva-Liisa 
Mannerin jäljillä -keruu, Hallituskatu 1, PL 259, 00171 Helsinki. Sähköposti: 
kirjallisuusarkisto@finlit.fi. 
 
Kirjoita eri liuskalle taustatietosi: nimi, osoite, puhelinnumero; koulutus ja ammatti (myös entiset); 
syntymäaika ja -paikka sekä allekirjoitettu suostumuksesi siihen, että lähettämäsi aineisto arkistoidaan 
tutkimuskäyttöön kirjallisuusarkistoon. Osallistua voi myös nimimerkillä. 

 
Eeva-Liisa Manner -seura suunnittelee aineistoon perustuvaa julkaisua, johon valituilta kirjoittajilta 
kysytään erillinen lupa. 
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